

**Kristian Mulvad Madsen Holding ApS**  
Sneppevej 35, 7600 Struer

**CVR-nr. 32 34 64 05**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

---

Kristian Mulvad Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kristian Mulvad Madsen Holding ApS Sneppevej 35 7600 Struer
	CVR-nr.: 32 34 64 05
	Stiftet: 17. december 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Mulvad Madsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed. Endvidere er selskabets formål udlejning af fast ejendom til såvel beboelse som erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 120.411 kr. mod 173.521 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.957</b>	<b>60.961</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.186	-34.186
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.771</b>	<b>26.775</b>
Andre finansielle indtægter	290.889	320.548
Øvrige finansielle omkostninger	-130.910	-117.200
<b>Resultat før skat</b>	<b>164.750</b>	<b>230.123</b>
2 Skat af årets resultat	-44.339	-56.602
<b>Årets resultat</b>	<b>120.411</b>	<b>173.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.300
Overføres til overført resultat	61.511	116.221
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.411</b>	<b>173.521</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>1.537.742</u>	<u>1.571.928</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.537.742</u>	<u>1.571.928</u>
4	Andre tilgodehavender	<u>8.049.230</u>	<u>9.169.055</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.049.230</u>	<u>9.169.055</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.586.972</u></b>	<b><u>10.740.983</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	194.112	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.037.868</u>	<u>1.004.811</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.231.980</u>	<u>1.004.811</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.691.038</u>	<u>4.768.474</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.923.018</u></b>	<b><u>5.773.285</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.509.990</u></b>	<b><u>16.514.268</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	11.092.138	11.030.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.231.038</b>	<b>11.167.927</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.263.876	5.217.671
Selskabsskat	0	57.002
Anden gæld	15.076	71.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.278.952	5.346.341
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.278.952</b>	<b>5.346.341</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.509.990</b>	<b>16.514.268</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	11.030.627	57.300	11.167.927
Udloddet udbytte	0	0	-57.300	-57.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.511	58.900	120.411
	<b>80.000</b>	<b>11.092.138</b>	<b>58.900</b>	<b>11.231.038</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	34.186	34.186
	<b>34.186</b>	<b>34.186</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	41.888	57.002
Regulering af tidligere års skat	2.451	-400
	<b>44.339</b>	<b>56.602</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.640.300	1.640.300
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.640.300</b>	<b>1.640.300</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-68.372	-34.186
Årets afskrivninger	-34.186	-34.186
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-102.558</b>	<b>-68.372</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.537.742</b>	<b>1.571.928</b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2022	9.169.055	10.173.866
Afgang i årets løb	-1.119.825	-1.004.811
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>8.049.230</b>	<b>9.169.055</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>8.049.230</b>	<b>9.169.055</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		